香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Bestway Global Holding Inc.

榮 威 國 際 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：3358）

自願公告

董事及主要股東購買本公司股份

本公告乃榮威國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事

會（「董事會」）自願刊發。

本公司獲本公司的主要股東、董事會主席、本公司首席執行官兼執行董事朱強先

生（「朱先生」）告知，朱先生已於二零一八年七月五日按每股約 4.38港元的平均價

格從公開市場上購買合共 225,000股本公司普通股（「股份」）（「該收購事項」）。該等

股份相當於本公告日期本公司已發行股本總額約0.02%。

本公司認為朱先生最近增持股權表明其對本集團總體發展前景及增長潛力抱有信

心。

緊隨該收購事項後，朱先生共有 574,931,132股股份的權益，佔於本公告日期本公

司已發行股本總額的約 54.32%，其中包括 (i)朱先生直接持有的 225,000股股份；

及 (ii)由榮成實業控股有限公司（「榮成實業」）持有的574,706,132股股份，當中就證

券及期貨條例（第 571章）第XV部而言，朱先生被視為或視作擁有由榮成實業實益

擁有的所有股份的權益。

承董事會命

榮威國際控股有限公司

主席兼首席執行官

朱強

香港，二零一八年七月五日

– 1 –

於本公告日期，本公司董事會包括主席兼執行董事朱強先生；執行董事劉峰先

生、譚國政先生及段開峰先生；及獨立非執行董事戴國強先生、林耀堅先生及姚

志賢先生。

– 2 –